
v

Město Zamberk
Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 21 1 

e-mail: e-podatelna@zambcrk.eu

Dodavatel;
Equíca, a.s.
Rubeška21S
190 00 Praha 9 - Vysočany

VZamberkudne4. 8. 2017

OBJEDNÁVKA č.: 39/17/INF

Objednáváme u Vás
Objednáváme u Vás zpracování studie proveditelnosti, žádosti a přípravu a administrací 
zadávacího řízení pro výzvu č. 28 Specifické infonnační a komunikační systémy a 
infrastruktura.

Předmět objednávky

...

Cena za jcdn.
Množství Jednotka včetně DPH

300 000,00

Předpokládaná cena celkem: 300 000,00 Kč

Dodací adresa: Městský úřad Žamberk 
Kontaktní osoba - 
Masarykovo nám. 166 
564 OJ Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti
Robert Charfreitag 
správce rozpočtu príkazce' opera(|t

Fakturujte na adresu: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk 
IČO: 00279846 DIČ: CZ-00279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800 
Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.
Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky včetně akceptace 
objednávky na dobu neurčitou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

mailto:e-podatelna@zambcrk.eu


€QUICR V
íquillbrlym. Compony o/ flc^ilsoís

Věc: Potvrzení objednávky

Jménem společnosti Equica, a.s. - ad/esa: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany, 
IČ: 26490951 akceptuji objednávku města Žamberka č. 39/17/INF ze dne 4. 8. 2017 pro výzvu č. 28 
Specifické informační a komunikační systémy a infrastruktury - IROP v úplném rozsahu.

Vladimír Matějíček 

Equica, a.s.



€QUICn v
équMlbrium. Compofiy oř fWvisors

6QUICR l
ťqgiJIfcrtrfn. Cc^i|Artv oÍ fttJv»so«iv

PLNA MOC

Společnost Equica, a.s., se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany, IČ: ZE'iOOSSl (dále také jen 
„Společnost"), zastoupená Ing. Jaromírem Horákem - statutárním ředitelem Společnosti uděluje následující 
plno moc obchodnímu řediteli Společnosti, Bc. Vladimíru Matějíčkovi.

Bc. Vladimír Matějíček, narozen 30. 6.1978, bytem V Roháči I. 1201, 252 42 Jesenice je oprávněn jednat za 
SpolečntKt a podepisovat jménem Společnosti v iiásledujícídi věcech:

1. Jednat a [XKJepisovat v obchodních záležitostech:
a. při účasti Společnosti v poptávkových a výběrových rizenícti,
b. při jednáních s obchodními partnery Společnosti.

2. Jednat a podepisovat za Společnost tyto dokumenty;
a. koresponden<3 Společnosti,
b. nabídky zákazníkům Společnosti a smlouvy z těchto rsabídek vyplývající,
c. ostatní obchodní smlouvy.

Platnost této plné moci je stanovena ode dne podpisu.

Oprávnění Bc, Vladimíra Matějíčka zakjzené touto plnou moci není omezeno žádným limitem peněžitého 
plnění. Plná moc je udělena na dobu platnosti pověření k výkonu role obchodního ředitele společnosti 
Equica, a.s,, ze dne 28. 8. 2008.

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec potvrzuje, že před jejím podpisem byl v plném rozsahu 
seznámen s organizačními směrnicemi platnými pro Společnost ve znění platném ke dni podpisu této plné 
moci.

V Praze dne Uíf

Zmocnění přijímám.

Equica, a.s.

Ing. Jaromír Horák 

Statutární ředitel

10
v ,«

Bc. Vladimír Matějíček

Uii knihy I -(aihi 1‘itóa"
!o ;'I4-K1’olni.Uivc

.lariiniír llnrák. JUn.lWiťi. Kliliiá Morn 
Jmv'iii'a. daiuin a míMu lurtvciu ía<kilc!c
I Ktmpaliílř 131‘VtJ. I ilwm, nhr. Mlxrtf _
.AJrcsairval.iHdnln fKÍí»->:ip'>h>iiin.iu/cmiťK niniwu/cniit K 
OI*:2lU27.^9!ifc
Dfuhae.Aiklaihi. lui «ikl.i.K'liiidi.'li\K /nUeny i.<,ohnMid.ijuii\ťi1cih:' 
irtfcřoviKi /jr'
\ I’i.j/tfdnc 5.11 íliM


